Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 24, II da Lei n° 8.666/93 

Contratado: TECNOPONTO TECNOLOGIA AVANÇADA EM CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA 

Objeto: Locação de software (versão web) para controle e gerenciamento de relógio de ponto desta Câmara 

Municipal. 

Valor do Contrato: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

Prazo de Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, com início em 22/01/2023